
PRODUKTTYPOVÝ LIST

SB 12/16

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0059.0995

 Krátká informace

Tlumič hluku z hlukově izolační umělé hmoty, se dvěma re-
vizními otvory, přívod DN 125 (se spojkou SVR) nebo DN
160 se stáčenou trubkou

 Technické údaje

Materiál Umělá hmota EPP

Hmotnost 1,74 kg

Hmotnost s obalem 1,77 kg

Šířka 435 mm

Výška 365 mm

Hloubka 220 mm

Šířka s obalem 645 mm

Výška s obalem 370 mm

Hloubka s obalem 225 mm

Vložený útlum při 63 Hz 2 dB

Vložený útlum při 125 Hz 8 dB

Vložený útlum při 250 Hz 12 dB

Vložený útlum při 500 Hz 20 dB

Vložený útlum při 1 kHz 38 dB

Vložený útlum při 2 kHz 47 dB

Vložený útlum při 4 kHz 40 dB

Vložený útlum při 8 kHz 35 dB

Vložený útlum celkem

Vložený útlum

Balení 1 kus

Sortiment K

GTIN (EAN) 4012799599951



PRODUKTTYPOVÝ LIST

SB 12/16

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Charakteristika

 Výkres [mm]

1 Revizní otvor


